
Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 
Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

LĒMUMS
Liepājā

2025. gada 17. aprīlī                                  Nr.131/4
(prot. Nr.4, 10.§)

Par projektu “Sporta infrastruktūras attīstības
labās prakses piemēri Eiropā projektu vadībā 
Čezenā un Liepājā (Good practices for 
the development of sports infrastructure
examples in Europe in project management 
in Cesena and Liepaja)” 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas pirmo teikumu un 
ņemot vērā Eiropas Urbānās iniciatīvas atvērto pilsētu savstarpējās pieredzes apmaiņas 
programmas (EUI City-to-City Exchanges) nosacījumus, Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības dome nolemj:

1. Atbalstīt Liepājas Sporta pārvaldes dalību projektā “Sporta infrastruktūras 
attīstības labās prakses piemēri Eiropā projektu vadībā Čezenā un Liepājā (Good 
practices for the development of sports infrastructure examples in Europe in project 
management in Cesena and Liepaja)” (turpmāk – Projekts) Eiropas Urbānās iniciatīvas 
atvērto pilsētu savstarpējās pieredzes apmaiņas programmas uzsaukumā. 

2. Apstiprināt Projekta kopējās attiecināmās izmaksas 4 930,00 EUR apmērā, no 
kurām Eiropas Urbānās iniciatīvas programmas finansējums ir 100% – 4 930,00 EUR.

3. Nodrošināt 2025. gadā Projekta īstenošanai nepieciešamo Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības priekšfinansējumu Projekta attiecināmo izmaksu segšanai       
4 930,00 EUR apmērā.

4. Liepājas Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldei plānot Projektam 
nepieciešamo finansējumu Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetā. 

5. Noteikt, ka Projekta īstenošanai nepieciešamais Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības priekšfinansējums var tikt precizēts pēc faktisko izdevumu apzināšanas.

6. Pilnvarot Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētāju parakstīt 
Projekta īstenošanas līgumu ar vadošo iestādi. 

7. Pilnvarot Liepājas Sporta pārvaldes vadītāju Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības vārdā parakstīt pārējo ar Projektu saistīto dokumentāciju, tai skaitā 
partnerības līgumu, atskaites un citu dokumentāciju.



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

8. Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājam kontrolēt lēmuma 
izpildi.

Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš
Nosūtāms: Domes priekšsēdētājam, Domes priekšsēdētāja vietniekam, 

Izpilddirektora birojam, Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai, 
Attīstības pārvaldei, Finanšu pārvaldei, Liepājas Sporta pārvaldei


